PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 001/2022

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do município de Santa Maria do Oeste/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –
COMPLEMENTAR - PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 13/11/2022, em horários e locais a serem divulgados em

09/11/2022, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 09/11/2022 e imprimir o cartão de informação do

candidato.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Santa Maria do Oeste, 07 de novembro de 2022.

ELIZABETH DA SILVA MUNHOZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECAL

PORTARIA 062/2022

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

AMPLA CONCORRÊNCIA – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 001/2022

INSC CARGO NOME

180170 ADVOGADO IARA DA CRUZ MORAES

181870 ADVOGADO MAYRA LILIAN KRUTSCH

181705 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEIDIELE MARTINS FERREIRA

181533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GRACIELI SIMÃO

181808 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOCELME DE JESUS MACHADO

181469 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOSÉ EDONI NUNES

181867 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAUANE MATOS DA ROSA

181250 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE OSNI JOSE DE RAMOS

181176 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSA PINHEIRO

180109 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SÉRGIO LUIZ MARQUES DOS SANTOS

181645 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANDERLEIA TOMEL REINAUER

181760 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANESSA CORDEIRO DE SOUZA

181817 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WAGNER BLAZIO VIEIRA

181762 ASSISTENTE SOCIAL VANDERSON LAMIN

181359 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLENILDA MOREIRA DE QUEIROS

181656 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANILO RIBEIRO

180793 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GUILHERME MAGALHÃES DOS SANTOS

180582 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOÃO VITOR DOS SANTOS

180102 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAIARA DA SILVA

180219 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA JUSSARA MENDES MARIANO

181761 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEIA GRUDESKI

180115 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EVA JAINE LORINI

180052 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FRANCIELE MARTINS

180556 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSE ALEXANDRE FERREIRA

181871 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JUCERLEIDE DA COSTA

181848 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LIZIANE DE FÁTIMA DE ANDRADE

180992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCIMARA ALVES DE ALMEIDA

181717 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRÍCIA RODRIGUES

181598 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSELI CORDEIRO

180880 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SILVANA DE FÁTIMA GONÇALVES

180702 DENTISTA 20 HORAS ANA CAROLINE DEBASTIANI MAZZOCHI

181840 DENTISTA 40 HORAS ANA FLÁVIA DOS SANTOS LIMA

181752 ENFERMEIRO DEYSE KELLY RIBEIRO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

181858 ENFERMEIRO GRACIELA SIMÕES BULKA

181822 ENFERMEIRO MONICA REGINA SEGURO

179977 ENFERMEIRO RAIANY HOBAL DE ALMEIDA

181670 ENFERMEIRO SIMONE BALDUINO SOARES

181611 ENFERMEIRO VALESKA BELLO RIBEIRO

181539 ENGENHEIRO CIVIL JACKSON ARCHIMEDES CABREIRA

181615 FISCAL DE TRIBUTOS JOSIANE DE LIMA

181564 FISIOTERAPEUTA ROMULO DE FREITAS DIAS

181796 MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS ANGELO HENRIQUE LANDGRAF

181804 MOTORISTA CATEGORIA B MAICON JEAN DA LUZ

180975 MOTORISTA CATEGORIA B MARCOS ANTONIO PAULENA

187476 MOTORISTA CATEGORIA B ROSANGELA MUNHOZ CELLA

181864 MOTORISTA CATEGORIA C LUIZ RODRIGO DE ALMEIDA DA SILVA

181764 MOTORISTA CATEGORIA D ADÃO APARECIDO DE FRANÇA

181750 MOTORISTA CATEGORIA D CLERESTON PADILHA DOS SANTOS

181725 MOTORISTA CATEGORIA D CLEVERSON PADILHA

181803 MOTORISTA CATEGORIA D EDINALDO MANCHUR KRAICZY

181857 MOTORISTA CATEGORIA D GILMAR GRUBER

181654 MOTORISTA CATEGORIA D JOSÉ FÁTIMO DOS SANTOS

180381 MOTORISTA CATEGORIA D RODRIGO WOUK

181167 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA AMARILDO RUIZ FOSS

181799 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA JULIANO CARRARO DOS SANTOS

181810 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA KAUÊ HOBAL DE ALMEIDA

181745 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA MÁRCIO TADRA

180039 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA VALDIR DE ALMEIDA

180859 OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA WAGNER ROBERTO DA SILVA

181636 PROFESSOR ANA LUCIA ANTONIO

181309 PROFESSOR CLEUZI SANTOS DE SOUZA FERREIRA

180764 PROFESSOR JOSIELI VOLSKI

180962 PROFESSOR LARISSA LIMA DE MELO

181797 PROFESSOR MARIA LICERIA GONÇALVES

181785 PROFESSOR SAVETE LATCZUK VIZENTIN

181502 PROFESSOR TATIANA MACHULAK

180209 PROFESSOR TATIANE REMBOSKI SCHMIDT

180175 PROFESSOR VANESSA APARECIDA BENTO

181680 PSICÓLOGO 20 HORAS MARIANE FERREIRA

180029 PSICÓLOGO 20 HORAS NATHALIE CAROLINE MACHADO

181682 PSICÓLOGO 40 HORAS DAIARA FERREIRA

181903 PSICÓLOGO 40 HORAS JOSÉ JEFFERSON MAIA ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

181813 SERVENTE DE OBRAS EMANUEL BLAZIO VIEIRA

179954 TÉCNICO DE CONTROLE DANIELE MARIA PADILHA

181666 TÉCNICO DE CONTROLE EVERALDO PADILHA

181244 TÉCNICO DE CONTROLE JAQUELINE MENEZES

181780 TÉCNICO DE CONTROLE LUIS HARMATIUK

180963 TÉCNICO EM ENFERMAGEM TATIANE DA COSTA